
Расписание занятий для студентов 
направления подготовки «менеджмент» (уровень магистратуры) заочной и  

очно-заочной формы обучения института общественного здоровья 
в осеннем/весеннем семестре 2022–2023 учебного года 

 
Образовательная 
программа, курс Дисциплина День 

недели 
Время 

занятия 
ФИО 

преподавателя Постоянная ссылка 

Магистратура 
Менеджмент, 
очно- заочная 
форма, 2 курс 

Управление бизнес-
процессами в 
медицинской 
организации 

01.03-
03.03 

 
04.03 

 
06.03 

 
07.03 

17.00-
20.30 

 
09.00-
12.30, 
13.00-
14.40 

 
17.00-
20.30 

 
17.00-
18.40 

Тронева В.Ю. 
https://voovmeeting.com/dm/3YDTtMptSpto 

 
#VooVMeeting：948 -0778-6530 

Магистратура 
Менеджмент, 
очно- заочная 
форма, 2 курс 

Современный 
стратегический 

анализ в 
здравоохранении 

07.03 
09.03 
10.03 

 
11.03 

 
 

13.03,14.03 
 

05.04,06.04 
08.04 

18.50-
20.30 
17.00-
20.30 
18.50-
20.30 

 
09.00-
12.30, 
17.00-
20.30 

 
17.00-
20.30 

Голиков В.В. 

https://voovmeeting.com/dm/waZFhh5M7Mg2 

#VooVMeeting：807-0466-2913 

 
 



 
17.00-
20.30 
09.00-
12.30 

Магистратура 
Менеджмент, 
очно-заочная 
форма, 2 курс 

Маркетинговые 
исследования рынка 

медицинских и 
фармацевтических 

услуг 

07.04 
08.04 

10.04,11.04 
 

20.05 
 
 

22.05 

17.00-
20.30 
13.00-
14.40 
17.00-
20.30 

 
09.00-
12.30, 
13.00-
14.40 

 
17.00-
18.40 

Серова О.Ф. 
 

Голиков В.В. 
(08.04) 

https://voovmeeting.com/dm/pxaUkE6XSUlX 

#VooVMeeting：769-0764-6291 

 

Магистратура 
Менеджмент, 

заочная форма, 1 
курс 

ЛЕКЦИЯ 
Поведение 

потребителей 

15.05 
17.05 
18.05 
19.05 
22.05 
24.05 

08.00-
09.40 

13.35-15-
30 

13.50-
15.30 
13.30-
15.30 
11.50-
13.30 
11.50-
13.30 

Серова О.Ф Ауд. кафедры 

Магистратура Поведение 
потребителей 

15.05 
17.05 

10.00-
11.40 Серова О.Ф Ауд. кафедры 

 



Менеджмент, 
очно-заочная 
форма, 1 курс 

22.05 
24.05 
26.05 
02.06 

экзамен 

10.00-
11.40 
13.50-
15.30 
13.50-
15.30 
10.00-
11.40 
09.00 

Магистратура 
Менеджмент, 

заочная форма, 1 
курс 

ЛЕКЦИЯ 
Маркетинговые 
коммуникации в 
здравоохранении 

15.05 
17.05 
19.05 
24.05 
26.05 

11.50-
13.30 
08.00-
09.40 
10.00-
11.40 
08.00-
09.40 
11.50-
13.30 

Серова О.Ф Ауд. кафедры 
 

Магистратура 
Менеджмент, 

заочная форма, 1 
курс 

Маркетинговые 
коммуникации в 
здравоохранении 

15.05 
17.05 

 
19.05 

 
 

24.05 
26.05 

01.06 зачёт 

13.50-
15.30 
11.50-
13.30 

 
08.00-
09.40, 
11.50-
13.30 

 
10.00-
11.40 
13.50-
15.30 

Серова О.Ф Ауд. кафедры 
 



13.00 

Магистратура 
Менеджмент, 

заочная форма, 1 
курс 

ЛЕКЦИЯ 
Маркетинг 

инноваций в 
здравоохранении 

16.05 
18.05 
22.05 
25.05 

10.00-
11.40 
08.00-
09.40 
08.00-
09.40 
08.00-
09.40 

Ситникова 
С.Е. 

Ауд. кафедры 
 

Магистратура 
Менеджмент, 

заочная форма, 1 
курс 

Маркетинг 
инноваций в 

здравоохранении 

16.05 
18.05 
22.05 
25.05 

31.05 зачёт 

11.50-
13.30 
10.00-
11.40 
10.00-
11.40 
10.00-
11.40 
13.00 

Ситникова 
С.Е 

Ауд. кафедры 
 

Магистратура 
Менеджмент, 

заочная форма, 1 
курс 

ЛЕКЦИЯ 
Управление 
проектами в 

здравоохранении 

16.05 
 

23.05 
 
 

27.05 
 

30.05 

13.50-
15.30 

 
08.00-
09.40, 
11.50-
13.30 

 
11.50-
13.30 

 
08.00-
09.40 

Князев С.А. Ауд. кафедры 
 



Магистратура 
Менеджмент, 

заочная форма, 1 
курс 

Управление 
проектами в 

здравоохранении 

16.05 
 

20.05 
 
 

23.05 
 

27.05 
 
 

29.05 
 
 

30.05 
 

03.06 
экзамен 

15.50-
18.30 

 
11.50-
13.30, 
13.30-
15.30 

 
10.00-
11.40, 
13.50-
15.30 
13.50-
15.30 

 
11.50-
13.30, 
13.50-
15.30 

 
10.00-
11.40, 
11.50-
13.30 

 
09.00 

 

Князев С.А. Ауд. кафедры 
 

Магистратура 
Менеджмент, 

заочная форма, 1 
курс 

ЛЕКЦИЯ 
Эмоциональный 

интеллект 

20.05 
27.05 

08.00-
09.40 
08.00-
09.40 

Князев С.А. Ауд. кафедры 
 

Магистратура Эмоциональный 
интеллект 

20.05 
27.05 

10.00-
11.40 Князев С.А. Ауд. кафедры 

 



Менеджмент, 
заочная форма, 1 

курс 

31.05 зачёт 10.00-
11.40 
10.00 

Магистратура 
Менеджмент, 

очно-очно-
заочная форма, 2 

курс 

Деловое общение 

23.05 
24.05-
26.05 

 
27.05 

 
 

29.05 
30.05 

17.00-
20.30 

 
17.00-
18.40 

 
09.00-
12.30, 
13.00-
14.40 

 
17.00-
18.40 
17.00-
18.40 Кукина Е.Н. 

https://voovmeeting.com/dm/qfwjWtl2HvO1 
#VooVMeeting：796 -004-625 

Meeting Password: 230523 
 

https://voovmeeting.com/dm/j5wKrmmmYkSK 
#VooVMeeting：190 -048-317 

Meeting Password: 240523 
 

https://voovmeeting.com/dm/LY4056z6DhGC 
#VooVMeeting：365 -057-295 

Meeting Password: 250523 
 

https://voovmeeting.com/dm/JhRiw93enXVa 
#VooVMeeting：591 -095-407 

Meeting Password: 260523 
 

https://voovmeeting.com/dm/NhCpmAgLRMW0 
#VooVMeeting：807 -079-675 

Meeting Password: 270523 
 

https://voovmeeting.com/dm/3DI2kzXLlpHZ 
#VooVMeeting：966 -056-513 

Meeting Password: 27523 
 

https://voovmeeting.com/dm/xeSiRP6qeAeq 
#VooVMeeting：153 -047-453 

Meeting Password: 290523 
 
 
 

https://voovmeeting.com/dm/qfwjWtl2HvO1
https://voovmeeting.com/dm/j5wKrmmmYkSK
https://voovmeeting.com/dm/LY4056z6DhGC
https://voovmeeting.com/dm/JhRiw93enXVa
https://voovmeeting.com/dm/NhCpmAgLRMW0
https://voovmeeting.com/dm/3DI2kzXLlpHZ
https://voovmeeting.com/dm/xeSiRP6qeAeq


 
https://voovmeeting.com/dm/7J9HSJEry74r 

#VooVMeeting：884 -060-705 
Meeting Password: 300523 

 
 
 

Магистратура 
Менеджмент, 

очно-очно-
заочная форма, 2 

курс 

Стратегический 
маркетинг 

31.05-
05.06 

 
06.06 

17.00-
18.40 

 
 

18.50-
20.30 

Беликова Е.В. 

https://voovmeeting.com/dm/JNkdTUXg5wuB 
#VooVMeeting：800 -0687-6117 

Meeting Password: 1012 
 

https://voovmeeting.com/dm/zNjHwv1WwE22 
#VooVMeeting：463 -0465-3525 

Meeting Password: 1011 
 

 
Обсуждено на заседании кафедры экономики и менеджмента, протокол № 2 от 06 февраля 2023 г 
 
 
Зав.кафедрой                                                                                                                                                                                                                                             Соболева С.Ю. 

https://voovmeeting.com/dm/7J9HSJEry74r
https://voovmeeting.com/dm/JNkdTUXg5wuB
https://voovmeeting.com/dm/zNjHwv1WwE22

