Расписание занятий для студентов

направления подготовки «менеджмент» (уровень магистратуры) заочной и очно-заочной формы обучения института общественного здоровья в осеннем/весеннем семестре 2022–2023 учебного года

Образовательная программа, курс	Дисциплина	День недели	Время занятия	ФИО преподавателя	Постоянная ссылка
Магистратура Менеджмент, очно- заочная форма, 2 курс	Управление бизнес- процессами в медицинской организации	01.03- 03.03 04.03 06.03 07.03	17.00- 20.30 09.00- 12.30, 13.00- 14.40 17.00- 20.30 17.00- 18.40	Тронева В.Ю.	https://voovmeeting.com/dm/3YDTtMptSpto #VooVMeeting:948 -0778-6530
Магистратура Менеджмент, очно- заочная форма, 2 курс	Современный стратегический анализ в здравоохранении	07.03 09.03 10.03 11.03 13.03,14.03 05.04,06.04 08.04	18.50- 20.30 17.00- 20.30 18.50- 20.30 09.00- 12.30, 17.00- 20.30	Голиков В.В.	https://voovmeeting.com/dm/waZFhh5M7Mg2 #VooVMeeting: 807-0466-2913

Г				T	
			17.00- 20.30 09.00- 12.30		
Магистратура Менеджмент, очно-заочная форма, 2 курс	Маркетинговые исследования рынка медицинских и фармацевтических услуг	07.04 08.04 10.04,11.04 20.05	17.00- 20.30 13.00- 14.40 17.00- 20.30 09.00- 12.30, 13.00- 14.40	Серова О.Ф. Голиков В.В. (08.04)	https://voovmeeting.com/dm/pxaUkE6XSUIX #VooVMeeting: 769-0764-6291
			17.00- 18.40		
Магистратура Менеджмент, заочная форма, 1 курс	ЛЕКЦИЯ Поведение потребителей	15.05 17.05 18.05 19.05 22.05 24.05	08.00- 09.40 13.35-15- 30 13.50- 15.30 13.30- 15.30 11.50- 13.30	Серова О.Ф	Ауд. кафедры
Магистратура	Поведение потребителей	15.05 17.05	10.00- 11.40	Серова О.Ф	Ауд. кафедры

Менеджмент,		22.05	10.00-		
очно-заочная		24.05	11.40		
форма, 1 курс		26.05	13.50-		
		02.06	15.30		
		экзамен	13.50-		
			15.30		
			10.00-		
			11.40		
			09.00		
		15.05	11.50-		
		17.05	13.30		
		19.05	08.00-		
Магистратура	ЛЕКЦИЯ	24.05	09.40		
Менеджмент,	Маркетинговые	26.05	10.00-	Серова О.Ф	Ауд. кафедры
заочная форма, 1	коммуникации в		11.40	Серова О.Ф	
курс	здравоохранении		08.00-		
			09.40		
			11.50-		
			13.30		
		15.05	13.50-		
		17.05	15.30		
			11.50-		
		19.05	13.30		
Магистратура	Маркетинговые		08.00-		
Менеджмент,	коммуникации в	24.05	09.40,	Серова О.Ф	Ауд. кафедры
заочная форма, 1	здравоохранении	26.05	11.50-	o op obu ovi	
курс	-\(\frac{1}{4}\)	01.06 зачёт	13.30		
			10.00		
			10.00-		
			11.40		
			13.50-		
			15.30		

			13.00		
			15.00		
Магистратура Менеджмент, заочная форма, 1 курс	ЛЕКЦИЯ Маркетинг инноваций в здравоохранении	16.05 18.05 22.05 25.05	10.00- 11.40 08.00- 09.40 08.00- 09.40 08.00- 09.40	Ситникова С.Е.	Ауд. кафедры
Магистратура Менеджмент, заочная форма, 1 курс	Маркетинг инноваций в здравоохранении	16.05 18.05 22.05 25.05 31.05 зачёт	11.50- 13.30 10.00- 11.40 10.00- 11.40 10.00- 11.40 13.00	Ситникова С.Е	Ауд. кафедры
Магистратура Менеджмент, заочная форма, 1 курс	ЛЕКЦИЯ Управление проектами в здравоохранении	16.05 23.05 27.05 30.05	13.50- 15.30 08.00- 09.40, 11.50- 13.30 11.50- 13.30 08.00- 09.40	Князев С.А.	Ауд. кафедры

Магистратура Менеджмент, заочная форма, 1 курс	Управление проектами в здравоохранении	16.05 20.05 23.05 27.05 29.05 30.05 03.06 экзамен	15.50- 18.30 11.50- 13.30, 13.30- 15.30 10.00- 11.40, 13.50- 15.30 11.50- 13.30, 13.50- 15.30 10.00- 11.40, 13.50- 15.30	Князев С.А.	Ауд. кафедры
Магистратура Менеджмент, заочная форма, 1 курс	ЛЕКЦИЯ Эмоциональный интеллект	20.05 27.05	08.00- 09.40 08.00- 09.40	Князев С.А.	Ауд. кафедры
Магистратура	Эмоциональный интеллект	20.05 27.05	10.00- 11.40	Князев С.А.	Ауд. кафедры

Менеджмент,		31.05 зачёт	10.00-		
заочная форма, 1		01.00 38.101	11.40		
курс			10.00		
71		23.05	17.00-		https://voovmeeting.com/dm/qfwjWtl2HvO1
		24.05-	20.30		#VooVMeeting: 796 -004-625
		26.05			Meeting Password: 230523
			17.00-		
		27.05	18.40		https://voovmeeting.com/dm/j5wKrmmmYkSK
					#VooVMeeting: 190 -048-317
			09.00-		Meeting Password: 240523
		29.05	12.30,		
		30.05	13.00-		https://voovmeeting.com/dm/LY4056z6DhGC
			14.40		#VooVMeeting: 365 -057-295
					Meeting Password: 250523
			17.00-		
Магистратура			18.40		https://voovmeeting.com/dm/JhRiw93enXVa
Менеджмент,			17.00-		#VooVMeeting: 591 -095-407
очно-очно-	Деловое общение		18.40	Кукина Е.Н.	Meeting Password: 260523
заочная форма, 2	деловое оощение			Кукина Е.П.	
курс					https://voovmeeting.com/dm/NhCpmAgLRMW0
NJ P°					#VooVMeeting: 807 -079-675
					Meeting Password: 270523
					1 // /1 /2/2/201 3/11 11/7
					https://voovmeeting.com/dm/3DI2kzXLlpHZ
					#VooVMeeting: 966 -056-513
					Meeting Password: 27523
					https://voovmeeting.com/dm/xeSiRP6qeAeq
					#VooVMeeting:153 -047-453
					Meeting Password: 290523
					11100ting 1 abbword. 270023

					https://voovmeeting.com/dm/7J9HSJEry74r #VooVMeeting:884 -060-705 Meeting Password: 300523
Магистратура Менеджмент, очно-очно- заочная форма, 2 курс	Стратегический маркетинг	31.05- 05.06 06.06	17.00- 18.40 18.50- 20.30	Беликова Е.В.	https://voovmeeting.com/dm/JNkdTUXg5wuB #VooVMeeting: 800 -0687-6117 Meeting Password: 1012 https://voovmeeting.com/dm/zNjHwv1WwE22 #VooVMeeting: 463 -0465-3525 Meeting Password: 1011

Обсуждено на заседании кафедры экономики и менеджмента, протокол № 2 от 06 февраля 2023 г

Зав.кафедрой Соболева С.Ю.